
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/192/21 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 2, art. 215, 

art. 217, art. 221, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 237, art. 258 ust. 

1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) 

– Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 1.910.439,79 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 608.444,80 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 76,00 zł, 

3) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.302.070,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 1.910.439,79 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 729.731,21 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 153.362,41 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 1.334.070,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/166/21 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok „Wykaz wydatków majątkowych, w tym realizowanych 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych w roku 2021” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na realizację przedsięwzięć w ramach środków sołeckich na rok 2021 – 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2021 r.

Poz. 3030



§ 4. Ustala się plan wydatków na realizację przedsięwzięć w inicjatywy lokalnej na rok 2021 – zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXX/166/21 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok „Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2021 rok na 

zadania bieżące i majątkowe” i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków  

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2021 – zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się wykaz wydatków i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2021 – 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Koryguje się zapisy § 1 uchwały nr XXXIII/187/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian 

budżetu gminy na rok 2021, na zapisy w brzmieniu: 

„§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 237.600,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 101.105,00 zł, 

2) zmniejsza plan dochodów majątkowych o kwotę 13.505,00 zł, 

3) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 150.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 237.600,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 224.500,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 69.700,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 311.053,30 zł, 

4) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 228.253,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.151.819,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25.380.012,74 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.771.806,99 zł. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.475.666,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 23.947.626,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.528.040,10 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Pielgrzymka na 2021 rok  

w układzie uchwały budżetowej 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

630     Turystyka 120 000,00 1 302 070,99 1 422 070,99 

  

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 120 000,00 1 302 070,99 1 422 070,99 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 302 070,99 1 302 070,99 

801     Oświata i wychowanie 344 088,01 575 344,80 919 432,81 

  

  

  

80195   Pozostała działalność 88 438,01 575 344,80 663 782,81 

  

  

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

81 248,00 516 487,01 597 735,01 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 190,01 58 857,79 66 047,80 

851     Ochrona zdrowia 76,00 3 024,00 3 100,00 

  

  

  

85195   Pozostała działalność 76,00 3 024,00 3 100,00 

  

  

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 100,00 3 100,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

76,00 -76,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 662 001,00 30 000,00 2 692 001,00 

  

  

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 25 241 379,94 1 910 439,79 27 151 819,73 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do zmian planu dochodów 

Dział 630 – „Turystyka” 

Rozdział 63003 – „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki”  

– zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1.302.070,99 zł tytułem środków z funduszu 

COVID-19 Rządowy Fundusz Inicjatywy Lokalnej na zadanie budowa infrastruktury turystycznej                  

w (Proboszczów, Twardocice, Czaple). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3030



 
 

Dział 801 – „Oświata i wychowanie”  

Rozdział 80101 – „Pozostała działalność”  

– zwiększenie planu dochodów bieżących ogółem o kwotę 575.344,80 zł na realizację projektu TIK 

TAK 3, w tum dotacja z budżetu Unii Europejskiej – 516.487,01 zł, datacja z budżetu państwa – 

58.8579,79 zł. 

 

Dział 851 – „Ochrona zdrowia” 

Rozdział 85195 – „Pozostała działalność ” - § 0970 - zwiększenie planu dochodów tyt. środków 

przyznanych na walkę z COVID-19 o kwotę 3.024,00 zł i zmniejszenie planu dochodów w § 2700                 

o kwotę 76,00 zł oraz zwiększenie planu w § 0970 o kwotę 76,00 zł. 

 

Dział 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

Rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” - zwiększenie planu dochodów 

bieżących o kwotę 30.000,00 zł tytułem podpisanego porozumienia z WFOŚiGW  na realizację 

wspólnego z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej projektu „Czyste 

powietrze”. 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r.  
 

Planowane wydatki budżetu Gminy Pielgrzymka na 2021 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 1 146 466,11 4 000,00 1 150 466,11 

  

  

60016   Drogi publiczne gminne 552 153,30 4 000,00 556 153,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 4 000,00 47 000,00 

630     Turystyka 124 780,00 1 317 070,99 1 441 850,99 

  

  

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 780,00 1 317 070,99 1 441 850,99 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 15 000,00 17 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 302 070,99 1 302 070,99 

758     Różne rozliczenia 180 515,55 -106 961,40 73 554,15 

  

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe 180 515,55 -106 961,40 73 554,15 

  4810 Rezerwy 180 515,55 -106 961,40 73 554,15 

801     Oświata i wychowanie 8 376 978,97 557 743,79 8 934 722,76 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

80101   Szkoły podstawowe 6 424 303,00 -29 401,01 6 394 901,99 

  

  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350 990,00 -33 401,01 317 588,99 

4300 Zakup usług pozostałych 55 181,00 4 000,00 59 181,00 

80104   Przedszkola 1 094 063,96 10 800,00 1 104 863,96 

  

  

  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 686,00 -10 000,00 46 686,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 20 000,00 44 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 350,00 800,00 17 150,00 

80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
65 152,00 1 000,00 66 152,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

80195   Pozostała działalność 142 592,01 575 344,80 717 936,81 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 922,07 64 634,40 81 556,47 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 497,51 7 365,60 8 863,11 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 631,57 11 052,48 14 684,05 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 321,37 1 259,52 1 580,89 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,31 1 583,54 2 103,85 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,05 180,46 226,51 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 932,03 26 589,87 30 521,90 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 347,97 3 030,13 3 378,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 73 884,62 78 384,62 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 989,93 8 419,74 14 409,67 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 251 435,20 251 435,20 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 653,03 28 653,03 

4307 Zakup usług pozostałych 45 936,97 87 306,90 133 243,87 

4309 Zakup usług pozostałych 4 065,17 9 949,31 14 014,48 

851     Ochrona zdrowia 83 476,00 3 024,00 86 500,00 

  

  

  

85195   Pozostała działalność 12 076,00 3 024,00 15 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 948,00 7 948,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 276,00 76,00 3 352,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 220 439,31 -1 000,00 219 439,31 

  

  

85401   Świetlice szkolne 143 839,31 -1 000,00 142 839,31 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 000,34 56 600,00 1 551 600,34 

  

  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 159,34 14 000,00 52 159,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 109,34 14 000,00 35 109,34 

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3030



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  

  

  

90095   Pozostała działalność 0,00 12 600,00 12 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 200,00 10 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 040,66 37 970,78 1 025 011,44 

  

  

  

  

  

  

  

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 929 600,00 36 970,78 966 570,78 

  

  

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 9 600,00 9 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 22 370,78 39 170,78 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

92195   Pozostała działalność 27 440,66 1 000,00 28 440,66 

  

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 2 000,00 3 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -2 000,00 20 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 540,66 1 000,00 4 540,66 

926     Kultura fizyczna 590 700,00 41 991,63 632 691,63 

  

  

  

92601   Obiekty sportowe 479 500,00 41 991,63 521 491,63 

  

  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
0,00 9 991,63 9 991,63 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 32 000,00 482 000,00 

Razem: 25 565 227,05 1 910 439,79 27 475 666,84 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do zmian planu wydatków bieżących i majątkowych 

Dział 600 – „Transport i łączność” 

Rozdział 60016 – „Drogi publiczne gminne”  

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 zł – dotyczy inicjatywy lokalnej Sołtysa             

i Radnych oraz grupy mieszkańców Wojcieszyna na zadnie pn.: „Tablice kierunkowe oraz witacze dla 

wsi Wojcieszyn”.  

 

Dział 630 – „Turystyka” 

Rozdział 63003 – „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki”  

– zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.302.070,99 zł tytułem środków z funduszu 

COVID-19 Rządowy Fundusz Inicjatywy Lokalnej na zadanie pn.: „Budowa infrastruktury 

turystycznej w (Proboszczów, Twardocice, Czaple)”.  

– zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

kontenerów sanitarnych przy Ostrzycy. 

 

Dział 758 – „Różne rozliczenia” 

Rozdział 75818 – „Rezerwy ogólne i celowe”  

– zmniejszenie planu wydatków o kwotę 106.961,40 zł  

z rezerwy celowej z przeznaczeniem na inicjatywę lokalną 59.961,40 (załącznik nr 5), 
– zmniejszenie planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup 

materiałów niezbędnych do utrzymania zieleni w Gminie,  

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 32.000,00 zł rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na budowę 

szatni sportowej w Proboszczowie 

Stan rezerwy celowej na inicjatywę lokalną po zmianie 71,60 zł. 

Stan rezerwy celowej na środki sołeckie po zmianie 0,00 zł. 

Stan rezerwy ogólnej po zmianie 73.482,55 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3030



 
 

Dział 801 – „Oświata i wychowanie”  

Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe”  

– zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 29.401,01 zł, z tego: 

• Szkoła Podstawowej w Pielgrzymce” – 33.401,01 zł z niewykorzystanego planu wydatków na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

– zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 4.000,00 zł, z tego: na inicjatywę lokalną Rady 

Rodziców przy Szkole Podstawowej w Proboszczowie na realizację zadania pn.: „Modernizacja placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej w Proboszczowie” 

 

Rozdział 80104 – „Przedszkola”  

– zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę 10.000,00 zł, z tego: 

• Szkoła Podstawowej w Pielgrzymce” – 10.000,00 zł z niewykorzystanego planu wydatków na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

– zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę 20.800,00 zł, z tego na: 

• inicjatywę lokalną Rady Rodziców Gminnym Przedszkolu w Twardocicach na realizację 

zadania pn.: „Plac zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Twardocicach” w kwocie 4.998,99 zł, 

• realizacja zadania pn.: „Plac zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Twardocicach” w kwocie 

15.801,91 zł  w ramach zadań z budżetu gminy (§ 4210 – 15.001,01 zł, § 4300 – 800,00 zł). 

 

Rozdział 80150 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” – zwiększenie planu wydatków 

SP w Pielgrzymce o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczenie na wpłaty PPK finansowane prze podmiot 

zatrudniający. 

 

Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 

575.344,80 zł na realizację projektu TIK TAK 3 (w tym z budżetu UE – 516.487,01 zł, z budżetu 

państwa – 58.857,59 zł). 

 

Dział 851 – „Ochrona zdrowia” 

Rozdział 85195 – „Pozostała działalność ” - zwiększenie planu wydatków tyt. środków przyznanych 

na walkę z COVID-19 o kwotę 3.024,00 zł (§ 4210 – 2.948,00 zł, § 4300 – 76,00 zł). 

 

Dział 854 – „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

Rozdział 85401 – „Świetlice szkolne ” - zmniejszenie planu wydatków SP w Pielgrzymce (zmiana 

planu między działam) o kwotę 1.000,00 zł. 

 

Dział 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  

Rozdział 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”  

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem wydatki bieżące 

związane z utrzymaniem zieleni, 

– zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł w ramach środków sołeckich zadanie 

„Pielęgnacja terenów zielonych” w Wojcieszynie (zamiana przedsięwzięcia). 

 

Rozdział 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” - zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z podpisanym porozumieniem z WFOŚiGW  na realizację 

wspólnego z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej projektu „Czyste 

powietrze”. 

 

Rozdział 90095 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 

12.600,00 zł z przeznaczeniem wydatki, z tego na: 

• inicjatywę lokalną Sołtysa i Rady Sołeckiej Nowej Wsi Grodzickiej – zadania pn.: „Zakup 

kontenera sanitarnego na plac rekreacyjny” (5.000,00 zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3030



 
 

• z budżetu gminy „Zakup kontenera sanitarnego na plac rekreacyjny – Nowa Wieś Grodziska” 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.600,00 zł, w tym § 4210 – 5.200,00 zł, § 4300 – 

2.400,00 zł). 

 

Dział 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”  

Rozdział 92109 – „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – zwiększenie planu wydatków 

bieżących ogółem o kwotę 36.970,78 zł z przeznaczeniem na realizację w ramach inicjatywy lokalnej: 

• Czaple  

Sołtys i Rada Sołecka wsi Czaple  

– modernizacja placu zabaw w Czaplach – 5.000,00 zł (§ 4300), 

– Fundacja HERON Czaple – dotacja celowa na zadanie pn.: „Pomagamy i serce na nakrętki 

stawiamy” – 3.100,00 zł (§ 2820), 

 

• Jastrzębnik 

– Dożynki Gminne 2021 w Jastrzębniku i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej – 5.000,00 zł 

(§ 4210), 

 

• Twardocice  

– Zespół folklorystyczny „Macierzanki” z Twardocic na zadanie pn.: „Muzyka sposobem na 

wszystko” – 4.950,00 zł (§ 4210), 

 

• Pielgrzymka 

– Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Pielgrzymka na zadanie pn.: „Nakręcanie na 

Pomaganie” – 2.500,00 zł (§ 2820), 

 

– Koło Gospodyń Wiejskich Gminy Pielgrzymka należące do Powiatowej Rady Kół 

Gospodyń Wiejskich Powiatu Złotoryjskiego na zadanie „KGW od serca” – 3.420,78 zł (§ 

4210), 

- Fundacja WULKAN ENERGII na zadanie pn.: „Wioski budują, mają – książki na nich 

czekają” – 4.000,00 zł (§ 2820), 

 

• Proboszczów  

– „Dobre, bo ludowe” obchody 12 zespołu folklorystycznego FUDŻIJAMKI z Proboszczowa 

– 4.000,00 zł (§4210), 

 

• Nowa Wieś Grodziska 

- Sołtys i Rada Sołecka wsi Nowa Wieś Grodziska – zakup kontenera sanitarnego na plac 

rekreacyjny w Nowej Wsi Grodziskiej – 5.000,00 zł. 

 

Rozdział 92195 – „Pozostała działalność” – zwiększenie planu wydatków bieżących ogółem o kwotę 

1.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć ze środków sołeckich: 

• Wojcieszyn – wkład własny do inicjatywy lokalnej WITACZE – 1.000,00 zł, 

• Pielgrzymka – zmiana przedsięwzięć (z zakupu nowych tablic ogłoszeniowych i wymiana 

– 2.500,00 zł w rozdz. 92195 § 4210) na: wykonanie i montaż 2 tablic ogłoszeniowych w 

rozdziale 92195 § 4170 – 2.000,00 zł i imprezy integracyjne w rozdziale 92195 § 4210 – 

500,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3030



 
 

Dział 926 – „Kultura fizyczna”  

Rozdział 92601 – „Obiekty sportowe”  

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 9.991,63 zł z przeznaczeniem na realizację zadań  

w ramach inicjatywy lokalnej, w tym” 

– Stowarzyszenie LKS FENIX Pielgrzyma – dotacja celowa na zadanie pn.: „Modernizacja budynku                

i rewitalizacja terenu – boisko sportowe w Pielgrzymce – 4.991,63 zł (§ 2820), 

– Stowarzyszenie Piłkarskie LZS HURAGAN Proboszczów - dotacja celowa na zadanie pn.: „Nasze 

stare – nowe boisko II” – 5.000,00 zł (§ 2820), 

– zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 32.000,00 na zadanie pn.: „Budowa szatni 

sportowej w Proboszczowie” (m. in. nadzór budowlany). 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Plan wydatków majątkowych, w tym realizowanych inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych w 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 378 243,00 0,00 378 243,00 

  
  

  

  

  

  

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 378 243,00 0,00 378 243,00 

  

  

  

  

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
Budowa przyłączy wodociągowych w związku z budową sieci wodociągowej  

w Nowej Wsi Grodziskiej 
35 000,00 0,00 35 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 311,00 0,00 227 311,00 

  
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej ze zbiornika wyrównawczego 

Nowa Wieś Grodziska – Polanka w kierunku Nowa Wieś Grodziska – stacja 
227 311,00 0,00 227 311,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 932,00 0,00 115 932,00 

  
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej ze zbiornika wyrównawczego 

Nowa Wieś Grodziska – Polanka w kierunku Nowa Wieś Grodziska – stacja 
115 932,00 0,00 115 932,00 

600     Transport i łączność 805 366,11 0,00 805 366,11 

  
  

  

  
  

  

60014   Drogi publiczne powiatowe 594 312,81 0,00 594 312,81 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

594 312,81 0,00 594 312,81 

  
Dotacja celowa na remont drogi powiatowej nr 2278D w Nowej Wsi 

Grodziskiej 
594 312,81 0,00 594 312,81 

60016   Drogi publiczne gminne 211 053,30 0,00 211 053,30 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 053,30 0,00 211 053,30 

  
Remont drogi gminnej na dz. nr 262,0268/4,0697 w Twardocicach Gmina 

Pielgrzymka 
211 053,30 0,00 211 053,30 

630     Turystyka 0,00 1 302 070,99 1 302 070,99 

  
  

  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 302 070,99 1 302 070,99 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 302 070,99 1 302 070,99 

  Budowa infrastruktury turystycznej w m. Proboszczów, Twardocice, Czaple 0,00 1 302 070,99 1 302 070,99 

700     Gospodarka mieszkaniowa 83 860,00 0,00 83 860,00 

  
  

  

  

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 860,00 0,00 83 860,00 

  

  

  

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 860,00 0,00 83 860,00 

  

  

  

Nabycie na mienie gminne części działki 810 obręb Wojcieszyn stanowiącej 

drogą komunikacji rolniczej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

Nabycie na mienie gminne nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 

ewidencyjnym 762 o pow. 0,90  ha obręb Proboszczów  w cele turystyczne, 

rekreacyjne i parking 

60 000,00 0,00 60 000,00 

Nabycie na mienie gminne nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 

ewidencyjnym 97/12 o pow. 0,0338 ha obręb Jastrzębnik w celu rozbudowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków  

8 860,00 0,00 8 860,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
  

  

75404   Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  Dofinansowanie prac związanych z wykonaniem parkingu przy KPP w Złotoryi 5 000,00 0,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 149 200,00 0,00 149 200,00 

  
  

80101   Szkoły podstawowe 149 200,00 0,00 149 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 200,00 0,00 149 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3030



 
 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

  

  
  

  
  

  

Położenie kostki na placu - Szkoła Podstawowa w Proboszczowie 49 200,00 0,00 49 200,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pielgrzymce 100 000,00 0,00 100 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 500,00 0,00 3 500,00 

  
  

  

85295   Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

  
Realizacja  programu SENIOR + ( w tym instalacja windy  

dla niepełnosprawnych) 
3 500,00 0,00 3 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 800,00 0,00 298 800,00 

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 800,00 0,00 13 800,00 

  

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00 0,00 13 800,00 

  Zakup traktorka do koszenia trawy 13 800,00 0,00 13 800,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 0,00 140 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

  Budowa oświetlenia drogowego 140 000,00 0,00 140 000,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
145 000,00 0,00 145 000,00 

  

  

  

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

145 000,00 0,00 145 000,00 

  

  

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dofinasowanie gminnego programu wymiany pieców węglowych na inne 

źródło ogrzewania 
100 000,00 0,00 100 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
  

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  Budowa świetlic wiejskich (projekty) 20 000,00 0,00 20 000,00 

926     Kultura fizyczna 450 000,00 32 000,00 482 000,00 

  
  

  

92601   Obiekty sportowe 450 000,00 32 000,00 482 000,00 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 32 000,00 482 000,00 

  Budowa szatni sportowej w Proboszczowie 450 000,00 32 000,00 482 000,00 

Razem 2 193 969,11 1 334 070,99 3 528 040,10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Plan wydatków na realizację przedsięwzięć w ramach środków sołeckich na rok 2021 

Nazwa 

sołectwa 
Przedsięwzięcie 

Koszt 

zadania 

(plan) 

Rozdz. § 
Zmiana 

planu 

Koszt 

zadania po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

Czaple 

Imprezy integracyjne 2 500,00 92195 4210 0,00 2 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 90004 4210 0,00 2 000,00 

Doposażenie świetlicy 2 000,00 92109 4210 0,00 2 000,00 

Razem 6 500,00     0,00 6 500,00 

Jastrzębnik 

Zakup zestawu cateringowego, stół + ławka (5 kpl.) 2 000,00 92109 4210 0,00 2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych 300,00 90004 4210 0,00 300,00 

Spotkania i warsztaty integracyjne 400,00 92195 4210 0,00 400,00 

Wyposażenie świetlicy 300,00 92109 4210 0,00 300,00 

Razem 3 000,00     0,00 3 000,00 

Nowa Wieś 

Grodziska 

Wieniec dożynkowy 800,00 92195 4170 0,00 800,00 

Zakup nagród za udział w konkursach 1 000,00 92195 4210 0,00 1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych i wywóz nieczystości 4 500,00 90004 4210 0,00 4 500,00 

Spotkania integracyjne 2 200,00 92195 4210 0,00 2 200,00 

Razem 8 500,00     0,00 8 500,00 

Nowe Łąki 

Odnowa przystanku, wyrównanie terenu kamieniem 

bazaltowym, wyrównanie drogi, podsypka 
2 000,00 60016 4300 0,00 2 000,00 

Razem 2 000,00     0,00 2 000,00 

Pielgrzymka 

Zakup Lancy kominowej dla OSP Pielgrzymka 2 500,00 75412 4210 0,00 2 500,00 

Zakup monitora interaktywnego dla SP w Pielgrzymce 5 000,00 80101 4210 0,00 5 000,00 

Imprezy integracyjne 0,00 92195 4210 500,00 500,00 

Wykonanie i montaż 2 tablic ogłoszeniowych 0,00 92195 4170 2 000,00 2 000,00 

Zakup nowych tablic ogłoszeniowych i ich wymiana 2 500,00 92195 4210 -2 500,00 2 500,00 

Razem 10 000,00     0,00 12 500,00 

Proboszczów 

Dożynki wiejskie 2 500,00 92195 4210 0,00 2 500,00 

Wieniec dożynkowy 600,00 92195 4170 0,00 600,00 

Paliwo, olej, żyłka (do kosy) 200,00 90004 4210 0,00 200,00 

LZS HURAGAN, wyposażenie pomieszczeń szatni 4 200,00 92605 4210 0,00 4 200,00 

Doposażenie Sali wiejskiej (karnisze, firany, zakup brakujących 

AGD, patelnie, patery 
1 500,00 92109 4210 0,00 1 500,00 

Organizacja jubileuszu zespołu Fudżijamki 1 000,00 92109 4210 0,00 1 000,00 

Razem 10 000,00     0,00 10 000,00 

Sędzimirów 

Dla szkoły 4 500,00 80101 2590 0,00 4 500,00 

Kosz serce na zakrętki 1 700,00 92195 4210 0,00 1 700,00 

Spotkania integracyjne 1 300,00 92195 4210 0,00 1 300,00 

Razem 7 500,00     0,00 7 500,00 

Twardocice 

Malowanie wiat i krzyża przydrożnego i zagospodarowanie 600,00 60016 4210 0,00 600,00 

Sprzątanie świata, poczęstunek 300,00 90003 4210 0,00 300,00 

Wycieczka integracyjna 2 500,00 92195 4300 0,00 2 500,00 

Wieniec dożynkowy 600,00 92195 4210 0,00 600,00 

Spotkania integracyjne 3 500,00 92195 4210 0,00 3 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 90004 4210 0,00 1 000,00 

Razem 8 500,00     0,00 8 500,00 

Wojcieszyn 

Wieniec dożynkowy 700,00 92195 4300 0,00 700,00 

Wkład własny do inicjatywy lokalnej - WITACZE 340,66 92195 4300 1 000,00 1 340,66 

Pielęgnacja terenów zielonych 2 159,34 90004 4210 -1 000,00 1 159,34 

Imprezy integracyjne 2 500,00 92195 4210 0,00 2 500,00 

Mikołaj dla dzieci i seniorów 1 500,00 92195 4210 0,00 1 500,00 

Dożynki Gminne 300,00 92195 4210 0,00 300,00 

Razem 7 500,00     0,00 7 500,00 

  OGÓŁEM 63 500,00     0,00 66 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Plan wydatków na realizację przedsięwzięć w inicjatywy lokalnej na rok 2021 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytuł zadania publicznego 

 Kwota 

dofinansowania 

Klasyfikacja 

budżetowa 

(w zł) Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

1. Sołtys i Rada Sołecka Wsi Czaple Modernizacja placu zabaw w Czaplach 5 000,00 92109 4300 

2. Sołtys i Rada Sołecka oraz grupa mieszkańców 
Dożynki Gminne 2021 w Jastrzębniku i zakup 

wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
5 000,00 92109 4210 

3. 
Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Fenix” 

Pielgrzymka 

Modernizacja budynku i rewitalizacja terenu – 

boisko sportowe w Pielgrzymce 
4 991,63 92601 2820 

4. FUNDACJA „HERON” Czaple Pomagamy i serce na nakrętki stawiamy 3 100,00 92109 2820 

5. 
Rada rodziców przy Gminnym Przedszkolu  

w Twardocicach 

Plac zabaw przy Gminnym Przedszkolu  

w Twardocicach 
4 998,99 80104 4210 

6. 
Stowarzyszenie Piłkarskie LZS „HURAGAN” 

Proboszczów 
Nasze stare – nowe boisko II 5 000,00 92601 2820 

7. Zespół folklorystyczny „Macierzanki” z Twardocic Muzyka sposobem na wszystko 4 950,00 92109 4210 

8. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Pielgrzymka Nakręceni na pomaganie 2 500,00 92109 2820 

  
Sołtys i Rada Sołecka Nowej Wsi Grodziskiej  

z mieszkańcami 

Zakup kontenera sanitarnego na plac rekreacyjny  

w Nowej Wsi Grodziskiej 
5 000,00 92109 4210 

10. FUNDACJA WULKAN ENERGII Pielgrzymka Wioski budki mają, książki  w nich czekają 4 000,00 92109 2820 

11. Fudżijamki 
„Dobre, bo ludowe” obchody 12-lecia zespołu 

folklorystycznego „Fudżijamki” z Proboszczowa 
4 000,00 92109 4210 

12. 

Koła Gospodyń Wiejskich Gminy Pielgrzymka należące 

do Powiatowej Rady Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu 

Złotoryjskiego 

„KGW OD SERCA”   3 420,78 92109 4210 

13. Sołtys, radni oraz grupa mieszkańców Wojcieszyna 
Tablice kierunkowe oraz witacze dla wsi 

Wojcieszyn 
4 000,00 60016 4210 

14. 
Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej im. 

Włodzimierza Puchalskiego w Proboszczowie 

Modernizacja placu zabaw II przy Szkole 

Podstawowej im. Wł. Puchalskiego w 

Proboszczowie 

4 000,00 80101 4300 

    RAZEM 59 961,40     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu na 2021 rok na zadania bieżące i majątkowe 

 

Lp. Dział 

R
o

z
d

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

dla instytucji 
kultury 

Dotacje 

podmiotowa dla 

publicznej szkoły 
podstawowej 

prowadzoną przez 

osobę prawną 
inną niż jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

Dotacje 
celowe dla 

stowarzyszeń  

Dotacje 

celowe na 

dofinansowan

ie zadań 
inwestycyjnyc

h 

 

dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 
publicznych 

dotacje dla 

jednostek z 
poza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

        OGÓŁEM 2 096 604,44 790 000,00 239 700,00 660 312,81 261 591,63 145 000,00 1 450 312,81 646 291,63 

        w tym dotacje za zadania bieżące 1 357 291,63 790 000,00 239 700,00 66 000,00 261 591,63 0,00 856 000,00 501 291,63 

        w tym dotacje za zadania majątkowe 739 312,81 0,00 0,00 594 312,81 0,00 145 000,00 594 312,81 145 000,00 

1 600 60014   Drogi publiczne powiatowe 594 312,81 0,00 0,00 594 312,81 0,00 0,00 594 312,81 0,00 

  6300 Powiat Złotoryjski 
Dotacja celowa na remont drogi powiatowej nr 2278D  

w Nowej Wsi Grodziskiej 
594 312,81 0,00 0,00 594 312,81     594 312,81   

2 630 63003   Turystyka i wypoczynek 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

  2820 Konkurs ofert Dotacja celowa na zadania związane z turystyką i wypoczynkiem 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

3 754 75412   Ochrona przeciw pożarowa 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  

  

  

2820 
Ochotnicza Straże 

Pożarne 

Dotacja celowa na zakup sprzętu, środków ochrony indywidualnej 

służących do prowadzenia akcji ratowniczych  

i usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

4 801     Oświata i wychowanie 239 700,00 0,00 239 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 700,00 

  

  

80101 2590 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Sędzimirów 

Dotacja podmiotowa dla Szkoły Podstawowej  235 200,00 0,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 200,00 

80101 2590 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Sędzimirów 

Dotacja podmiotowa w ramach środków sołeckich 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 

5 852 85295   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

     2710 
Gmina 

Dobromierz 

Dotacja na zakup zadanie z zakresu pomocy społecznej z 

przeznaczeniem na pomoc pogorzelcom z Gminy Dobromierz 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00   10 000,00 0,00 

6 853 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 

     2710 

Starostwo 

Powiatowe w 

Złotoryi 

Dotacja celowa - na WTZ 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 

7 900 90019   Ochrona środowiska 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3030



 
 

Lp. Dział 

R
o

z
d

z.
 

§ Dotowany Nazwa zadania 

Kwota 

dotacji 

ogółem 

z tego: w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

dla instytucji 
kultury 

Dotacje 

podmiotowa dla 

publicznej szkoły 
podstawowej 

prowadzoną przez 

osobę prawną 
inną niż jst 

Dotacje celowe 

na pomoc 

finansową 
udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego 

Dotacje 
celowe dla 

stowarzyszeń  

Dotacje 

celowe na 

dofinansowan

ie zadań 
inwestycyjnyc

h 

 

dotacje dla 

jednostek z sektora 

finansów 
publicznych 

dotacje dla 

jednostek z 
poza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

  

  

  

  

6230 

Mieszkańcy 

Gminy 

Pielgrzymka 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych [dofinansowanie 

wymiany pieców węglowych na inne źródło ogrzewania] 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

6230 

Mieszkańcy 

Gminy 

Pielgrzymka 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych [dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków] 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

8 921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 799 600,00 790 000,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 790 000,00 9 600,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

2480 

Gminne Centrum 

Kultury  

i Biblioteka  

w Pielgrzymce 

Dotacja podmiotowa na instytucji kultury 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 0,00 

  Inicjatywa lokalna:                   

2820 
FUNDACJA 

„HERON” 
Pomagamy i serce na nakrętki stawiamy 3 100,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

2820 

FUNDACJA 

WULKAN 

ENERGII 

Wioski budki mają, książki  w nich czekają 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

2820 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Wsi Pielgrzymka 

Nakręceni na pomaganie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

9 926 92601   Kultura fizyczna - obiekty sportowe 9 991,63 0,00 0,00 0,00 9 991,63 0,00 0,00 9 991,63 

  

  

  

  

  

  

  

  

  Inicjatywa lokalna:                   

2820 

Stowarzyszenie 

Ludowy Klub 

Sportowy „Fenix” 

Pielgrzymka 

Modernizacja budynku i rewitalizacja terenu – boisko sportowe  

w Pielgrzymce 
4 991,63 0,00 0,00 0,00 4 991,63 0,00 0,00 4 991,63 

2820 

Stowarzyszenie 

Piłkarskie LZS 

„HURAGAN” 

Proboszczów 

Nasze stare – nowe boisko II 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

10 926 92605   Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00 

  

  

  

2820 Konkurs ofert 
Dotacje celowe - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu 
97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 97 000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § 
Plan na 

2021 r. 

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach na 

2021 r. 

1 2 3 4 5 6 6 6 

I. Dochody 900 90019   820 000,00 820 000,00 820 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 820 000,00 820 000,00 820 000,00 

II. Wydatki       820 000,00 15 000,00 820 000,00 

2. Wydatki bieżące, w tym: 900 90019   20 000,00 13 530,19 33 530,19 

2.1 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 900 90019 4210 5 000,00 0,00 5 000,00 

2.1.1 
Zakup materiałów związanych z ochroną środowiska  

i konkursów ekologicznych 
900 90019 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

2.1.2 Akcja sprzątania świata 900 90019 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

2.1.3 Zakup koszy na odpady: park, uzupełnienie przystanków  900 90019 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 

2.2 Zakup usług pozostałych, w tym: 900 90019 4300 15 000,00 0,00 15 000,00 

2.2.1 
Opłata za wyłączenie gruntów rolnych z produkcji rolniczej 

(świetlica w Jastrzębniku) 
900 90019 4300 3 145,00 0,00 3 145,00 

2.2.2 Likwidacja "dzikich wysypisk" 900 90019 4300 11 855,00 0,00 11 855,00 

2.3 Wydatki remontowe 600 60016   0,00 13 530,19 13 530,19 

2.3.1 

Remont drogi gminnej na dz. nr 262,0268/4,0697  

w Twardocicach Gmina Pielgrzymka (prawidłowe 

odwodnienie) 

600 60016 4270 0,00 13 530,19 13 530,19 

3. Wydatki majątkowe     785 000,00 1 469,81 786 469,81 

3.1 Wydatki inwestycyjne z funduszy celowych, w tym:       785 000,00 1 469,81 786 469,81 

3.1.1 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków (dotacje) 
900 90019 6230 45 000,00 0,00 45 000,00 

3.1.2 
Dofinansowanie gminnego programu wymiany pieców 

węglowych na inne źródła ogrzewania (dotacje) 
900 90019 6230 100 000,00 0,00 100 000,00 

3.1.3 

Przebudowa drogi  w Nowej Wsi Grodziskiej nr 2278D  

(redukcja emisji CO2, redukcja hałasu oraz prawidłowe 

odwodnienie) 

600 60014 6300 448 791,11 41 746,70 490 537,81 

3.1.4 
Budowa  wodociągu w Nowej Wsi Grodziskiej Osiedle 

Polanka do Nowej Wsi Grodziskiej stacja kolejowa 
010 01010 6059 150 517,00 -34 585,00 115 932,00 

3.1.5 
Budowa przyłączy wodociągowych w związku z budową sieci 

wodociągowej w Nowej Wsi Grodziskiej 
010 01010 6050 0,00 35 000,00 35 000,00 

3.1.6 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - Komenda 

Powiatowej Straży Pożarnej w Złotoryi zakup pojazdu 

ratowniczo - gaśniczej klasy ciężkiej 
754 75411 6170 40 691,89 -40 691,89 0,00 

 

Załącznik nr 7 aktualizuje się do budżetu na rok 2021 – bez zmian w bieżącej uchwale. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3030



 
 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XXXIV/192/21 

Rady Gminy Pielgrzymka 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 

 

Lp. Nazwa programu i zadania 
Okres 

realizacji 
Dział Rozdz. Łączne nakłady   Plan na 2019 r. 2020 Plan na 2021r. 2022 2023 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 12 

1 
Program Rozwoju Obszarów Wielskich na lata 2014 - 2020 na lata 

2014 - 2020 
                  

  

1.1 

Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej ze zbiornika 

wyrównawczego Nowa Wieś Grodziska – Polanka w kierunku Nowa 

Wieś Grodziska                                                                   

- źródła finansowania 

2020 - 

2021 
                

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 P

ie
lg

rz
y
m

k
a 

  

  

  

- środki UE / wydatki majątkowe   010 01010 227 311,00 0,00 0,00 227 311,00 0,00 0,00 

- budżet gminy / wydatki majątkowe   010 01010 115 932,00 0,00 0,00 115 932,00 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       343 243,00 0,00 0,00 343 243,00 0,00 0,00 

  

2 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na 

lata 2014 - 2020 
                  

  

2.1 
T.I.K.? Tak! 2 

- źródła finansowania: 

2019-

2021 
801 80195             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

  

  

  

-środki UE/ wydatki bieżące   801 80195 532 149,12 299 385,98 151 515,14 81 248,00 0,00 0,00 

- dotacja z budżetu państwa / wydatki bieżące   801 80195 52 174,04 29 868,16 15 115,87 7 190,01 0,00 0,00 

- OGÓŁEM       584 323,16 329 254,14 166 631,01 88 438,01 0,00 0,00 

  

2.2 
T.I.K.? Tak! 3 

- źródła finansowania: 

2019-

2021 
801 80195             

U
rz

ąd
 G

m
in

y
 

P
ie

lg
rz

y
m

k
a 

  

  

  

-środki UE/ wydatki bieżące   801 80195 852 567,05 0,00 0,00 516 487,01 204 331,54 131 748,50 

- dotacja z budżetu państwa / wydatki bieżące   801 80195 97 156,76     58 857,79 23 285,19 15 013,78 

- OGÓŁEM       949 723,81 0,00 0,00 575 344,80 227 616,73 146 762,28 

  

  Razem:       1 877 289,97 329 254,14 166 631,01 1 007 025,81 227 616,73 146 762,28   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3030


		2021-06-23T10:04:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




